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CONTATTI DEI COORDINATORI METROPOLITANI 
Rilevazione sulle persone Senza Dimora 

 

CITTà NOME COGNOME MAIL TELEFONO 

BARI Rachele Magaletti rachelemagaletti@coopcaps.it 3891816416 

BOLOGNA Erika Foy erica.foy@piazzagrande.it 3402530132 

CAGLIARI Alessandro Montis alessandro.montis@sardegna.cri.it 3406038072 

CATANIA Alessandro Venezia a.venezia@coopsocialemosaico.it 3665372822 

FIRENZE Maria Pia Zampieri mariapia.zampieri@fondazionesolidcaritas.it 3283035609 

GENOVA Margherita Scarpaleggia 
Mauro 

mscarpaleggia@comune.genova.it 3460904445 

MESSINA Enrico Pistorino pistorinoenrico@gmail.com 3391706865 

MILANO Marta Galimberti galimberti.marta@gmail.com 3276722257 

NAPOLI Annamaria Marino marinoannamaria36@gmail.com 3804193394 

REGGIO 
CALABRIA 

Carmela Verduci ca.verduci@gmail.com 3389404290 

PALERMO Marco Guttilla m.guttilla@doncalabriaeuropa.org 3389724998 

ROMA Eleonora Schirmo eleonora.schirmo@gmail.com 3333076352 

TORINO Pamela Cherchi p.cherchi@coopfrassati.com 3316589338 

VENEZIA Denis Baldan denisbaldan89@gmail.com 3405835205 

 

Reclutamento dei Volontari 

Tutti Contano - https://www.tutticontano.fiopsd.org 


